
V,
KWSKf ÓRAD
**#F 24944*/***844
28 1842/57, sasephsme

KUJIP01BM87N

FOND VYSOČINY 
PROGRAM „INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 

TECHNOLOGIE 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

FVO2851.0052

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 217808983/0300

a

Obec Koněšín
se sídlem: Koněšín 145, 675 02 Koněšín
IČO: 00377732
zastoupená: Bc. Jiřím Chalupou, starostou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2200512122/2010

ČL 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace“) na realizaci projekt „Optická síť Koněšín, 2. etapa, Rozvod trubek HDPE“, 
blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČL 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 

Stránka 1 z 7



odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení 
termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČL 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 250 000 Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc 
korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 1 226 451 Kč
Výše dotace v Kč 250 000 Kč
Výše dotace v % 20,38 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 79,62 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 976 451 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČL 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 35 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje 
na realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi 
jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém 
případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

Stránka 2 z 7



ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej později 
do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné 
zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné 
výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace 
bez dalšího zaniká.

ČL 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 8. 2023, Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat 
nejdříve dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze 
v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy,

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm, d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím a 
státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, poplatky, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (údržba a provoz SW systému, nájem kanceláří, telefonní 

služby, telekomunikační poplatky, nájem datových tras, opravy, energie, papír, 
topení, kancelářské potřeby, poplatky za připojení k síti, bankovní poplatky aj.) a 
mimořádné náklady uživatele přímo nesouvisející s projektem,

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

k) nábytek, odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku,
I) nákup ostatních služeb (propagační služby),
m) cestovné (tuzemské i zahraniční),
n) pořízení či oprava prostředků komunikační, výpočetní či spotřební elektroniky (video, 

fotoaparát, toner, přehrávač, mobilní telefon apod.) včetně HW periferií (tiskárna, 
skener atd.),

o) stavební úpravy/práce přímo nesouvisející s předmětem projektu.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku, drobný dlouhodobý hmotný majetek 

spočívajícího v základním HW (aktivní prvky, informační kiosek, osobní PC nebo 
notebook) vč. výdajů na jeho zprovoznění (instalace, doprava od prodejce na místo 
instalace), základní prvky datových sítí - přenosové prvky a technologie (kabely, 
přenosové prvky, bezdrátové vysílače, prvky pro zlepšení dostupnosti GSM signálu), 

Stránka 3 z 7



prvky pro umístění přenosových prvků (chráníčky, kabelovody, související výkopy, 
stožáry), prvky loT sítí - přístupové body, přijímače, čidla,

b) programové vybavení, pořízení dlouhodobého nehmotného majetku (základní SW - 
operační systém a jeho zprovoznění, monitorovací a konfigurační SW), SW řešení 
loT sítí,

c) služby elektronických komunikací (poplatek za zřízení připojení k internetu 
- jednorázový instalační poplatek v ceně běžné v daném místě bez měsíčních 
poplatků za provoz připojení),

d) investiční nákupy a související výdaje a nákup služeb (projektová dokumentace sítí, 
studie přípravy NGA sítě, inženýring staveb).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového tříděni rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (napr. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud 
Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a 
výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02851.0052",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce 
je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže 
uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci 
využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě 
aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději 
do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy). 
Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního 

Stránka 4 z 7



úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely 
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady,

. f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, 
a to nejpozději do 30. 9. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě, 
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, věznění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost 
až v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí 
do 15 dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČL 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČL 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
- v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 

provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce 
od kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský 

Stránka 5 z 7



vzkaz Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným 
projektem (např. se uvede název realizovaného projektu),
v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce 
„Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz, 
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje • například formou textu či sponzorského 
vzkazu Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo 
nasdílení image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČL 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
věznění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11 
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, 
zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezí smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

Stránka 6 z 7



3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Dana Šťastná, tel: 564 602 340 email: 
Stastna.D@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a 
ČI. 13 odst. 3) této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen 
oznámit Kraji. Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně 
s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které 
zásadním způsobem mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této 
smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina 
dne 14. 6. 2022 usnesením č. 0266/04/2022/ZK.

V .. 242 , n-.... dne
V Jihlavě dne *222242

g

Má......
Bc. Jiří Chalupa

starosta

OBEC KONĚŠÍN 
875 02 

okTŘEBÍ
4,4, JR «. - — 9, .

RNDr.Aan Břížďala 
‘ čle‘rady kraje

KrA]VysociM0
2539 tz/,* 5*

Stránka 7 z 7



r; ■

Kraj Vysočino
FONO VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje}

Kód elektronické žádosti ipo 
finálnim vyplnění žádosti kliknéte na 
„Odeslal data" v záhlaví formuláře)

Název programu

Název projektu

Podprogram

„2""
INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 
2022

Optická síť Koněšín, 2, etapa, Rozvod trubek
HDPE __

Síťová infrastruktura

Identifikační údaje žadatele

IČO: 00377732

Přesný název: Obec Koněšín

Právní forma: Právnická osoba - obec

Ulice, čp: Koněšín 145

Obec: Koněšín

PSČ: 67502

Sídlo pošty: Koněšín
..--..-... —- -... -..——-------- •...----------- -- —----------
Název banky: 2010 Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2200512122/2010

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti Je nutné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Titul: Bc.

Jméno: Jih*

Příjmení: Chalupa
-—...... .. •............. ..... ... .. - - -............... - •
Funkce: starosta obce

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti Je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce; .......... .. ........... ... ...__________ _____



Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádosti jo nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

. .......................

Jméno:

Příjmení:

Funkce:
..... ......... —....-. ..... ..._..---- ----- _—

Jméno: Jiří

Žádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Chalupa

osoba projektu) Email: podatelna@obeckonesin.cz

Tel: 731461261

Přesný název:
Indentifikační údaje .... "r*****........"" ........ . •
zřizovatele (vyplní jen žadatel, IČO:

....... ...... .... .... ............ . ...... .. ........... ..... ........ . ,
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

1. Lokalizace projektu
; Uveďte v jaké obcí bude projekt
' realizován (název obce včetně
: okresu): v případě, že bude
' realizace projektu probíhat na 

území více obci, lak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

:.. . ...-. ... ....-....-.... ...-... ... —... .

2. Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podáni žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit: co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit..,

3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu: co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp; v jakém 
množství & rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Název banky:

Číslo účtu:
Obec Koněšín, okres Třebíč, kraj Vysočina

Hlavnim důvodem podání žádosti je současný velmi 
nevyhovujici stav připojení k internetu v obci, z důvodu 
značné geografické Členitosti obce. Cílem je 
vybudováni optické infrastruktury v obcí - pokládka 
{trubek HDPE -rozšíření jíž podpořené první etapy o 
dals druhou část, která Čítá 64 domácnosti.

2. etapa zahrnuje pokládku optické infrastruktury - 
HDPE trubičky do lokality pro 64 domácností. Navazuje 
na etapu první, která pokrývá 55 optických přípojek.
Optická síť bude napojena optickým kabelem na OK u 
VDJ, Náměšť nad Oslavou - Studenec.



4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace pro/ektu 
pomůže: jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přinos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

5. Předpokládaný časový

Místní samospráva (Czech Point a další služby statní 
správy), Základní a Mateřská Škola, domácnosti, 
chatová lokalita, sportovní areál, muzeum a další 
podnikatelské subjekty v obci (širokopásmové připojení 
k internetu, práce z domu). Zvýšení propustnosti, 
bezpečnosti,stability internetového připojení.
1.7.2022-31.52023............ ......................................

harmonogram realizace
projektu - začáteklukončení
projektu
Popište zahájení a ukončeni 
základních realizačních fází
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturni/sportovni akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

6, Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušeností s 
realizaci podobných akci; jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektů (podávání žádosti); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován: jaké 
povoleni musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

2. etapa stavby OS Koněšín bude provedena odbornou 
firmou, která vzejde z výběrového řízení (pokládka 
trubiček HDPE, zprovoznění optické sítě) Při stavbě 
bude prováděn technický dozor investora stavby a bude 
proveden autorský dozor projektanta. Obec má již z 
minulosti zkušenosti ze staveb, kdy byly v obci 
pudovány, nebo rekonstruovány inženýrské sítě. 
Jednou z podmínek výběrového řízení na dodavatele 
stavby, budou reference z již zrealizovaných staveb 
podobného rozsahu a odbornosti.

7. Rozpočet projektu
(J žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 1 226 451 Kč 100,00 %projekt
.......... ........ -.....

Požadovaná výše 
dotace 250 000 Kč 20,38 %

- z toho investiční 
dotace 250 000 Kč

.. ....
100,00 %

• z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 976 451 Kč 79,62 %

• z toho investiční
spoluúčast 976 451 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 %

B. Plátcovství DPH ti žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)



žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti $ j .
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ; '

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s .,
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty "

žadatel není plátcem DPH M
___ ___ ______________ __ ____ ___ __—....... w. ....... ...... ......... ......... ...... .......... ...... . ... ..... ...... ,,.... ... ........ .............u..... ....

9, Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podilu podle zákona 
č 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - § 10a. odst. 3. písm. 1) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 00/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede přímý obchodní podíl 
v jiných právnických osobách Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo jrokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje

Pořadové 
číslo

......
ico Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý 

podíl Výše podilu v%

_1
......2..... n

00377732
60418885

Horácko - ekologicky mikroregíon__  ,
VODOVODY A KANALIZACE Třebič.......

2,94 . _ „
0,47 „ ______

3 71212990 Spolek pro obnovu venkova 0,12__________
4,764 64511341 Společnosti pro lesní hospodářstvíj m

i o
 

i 
I 63113074

47438541
Svaz mést a obcí České republiky_____. _ ___ __
Svazek obcí pro komunální rozvoj

0,04
0,43^'"""...

7 47438126 ,ENERGOREGON 2020 ... ........... .. .

.9_
10

27680151 . OSLAVKAO.p.S_____ _ _....... _.... ... ...... . 1.75 .

v případě potřeby rozveďte v samostatné příloze k žádosti

10. Prohlášení žadatele, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace Čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považuji závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečeni, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považuji Státní fond 
životního prostředí. Pozemkový fond. Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášeni žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné $ kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .



13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte
je.)
Příloha č. 1 - Stručný popis naplnění specifických kritérii
Příloha č. 2 - Podrobný položkový rozpis nákladů projektů Příloha č. 2.1. - Rozpočet
Příloha č. 3 - Podrobný slovní popis projektu
Příloha č. 4 - Řešeni loT
Příloha č. 5 - Topologie sítě Příloha č. 5.1. - Schéma - optická siť
Příloha č. 6 - Situace - optická síť
Příloha č. 7 • Životnost pořízených technologií
Příloha č. 8 - Návaznost na existující metropolitní sít' Příloha č.8.1 - Návaznost na síť
Příloha č. 9 • Otevřená síť - návaznost na budoucí páteřní síť
Příloha č. 10 - Čestné prohlášení

V Konésin dne 6.4.2022
Razítko, jménola a podpis/y 

statutárního 
zástupcelzástupcú žadatele



Příloha číslo 1 - Stručný popis naplnění specifických kritérii \

. v
a) přínos projektu pro zpřístupnění technologií domácnostem, firmám a organizacím \

$
Obec Koněšín má 508 obyvatel, 12 podnikatelů v obci. Druhou etapou chceme navázat na 1. etapu, které \
se realizuje společně s výstavbu kanalizace v obci. První etapa pokrývá svým rozsahem 55 optických ‘
přípojek.

Nynější druhá etapa rozšiřuje etapu první o dalších 64 přípojek. Druhá etapa pokrývá svým rozsahem 35 % 
celkového počtu obyvatel obce (viz. Příloha č. 10- Čestné prohlášení starosty - průzkum zájmu a připojení 

k optické sítí}. Vybudovaná optická siť přinese občanům naší obce vysokokapacitní, bezpečné připojení.

b) význam pro zkvalitnění síťové infrastruktury kraje

V obcí je provozována WIFI síť několika poskytovatelů. Do obce Koněšín je naplánovaná páteřní optická síť 
.Náměšť nad Oslavou - Okarec -Studenec - Koněšín (viz. příloha c. 8.1). Optická infrastruktura je 
navržena tak, aby mohla být v budoucnu využita pro potřeby Krajské sítě (centrální prvky sítě v objektu OÚ, 

vlastnictví sítě obcí). '

c) projekt navazuje na již existující metropolitní nebo regionální síť, která je zavedena v Registru sítí

Obec Koněšín nemá vzhledem k právě probíhající výstavbě 1. etapy optickou síť zavedenou v registru sítí.

Učiní tak po dokončení jednotlivých etap.

d) životnost pořízených technologií

Použitá technologie trubiček HDPE uložené v trubkách v HDPE v zemi je 40 - 50 let. (viz. Příloha č. 6 - 
Životnost pořízených technologii}.

e) životnost projektu (udržitelnost finanční, organizační, servisní model sítě}

Vybudovanou optickou infrastrukturu budou moci využít k provozování lokální ISP, kteří budou na základě 
smlouvy s obcí osazovat do sítě aktivní technologie, zajišťovat servis prvků. Dále se předpokládá využití sítě 
pro rozvoj krajské sítě ROWANet.

Tato etapa výstavby obecní optické sítě řeší rozvod HDPE trubiček k domácnostem, řeší osazení zemních 
komor a jejich vzájemné propojení HDPE trubičkami.

Vybudovaná pasivní část sítě (po instalaci optických kabelů v dalších etapách) bude nabídnuta k 
provozování lokálním ISP, kteří na základě výběrového řízení a uzavřené smlouvy s obcí zajistí provoz 
optické sítě. Dále se předpokládá využití optické sítě pro rozvoj krajské sítě ROWANet.

f) otevřená síť

Optická síť bude otevřená s možností využití pro potřeby sítě ROWANet a pro ISP provozující datové sítě 
v daném regionu. Síť bude možno napojit na budoucí regionální síť MR Horácko.

g) řešení uživatelské mobility

Tato fáze projektu neřeší přímo uživatelskou mobilitu.





Conn e, 9, ,

Název akce: OS Koněšín, 2. etapa
Objekt: Rozvod trubek HDPE

Rozpočet
pc • pootky ps pkshky sv $$8***3h i cemm 16911 < elkien

Materiúf elektromantšni
I Mua Ns* f i 331 1,31$ 1. * 3*§0 N 7561,041
3 R? Mthas Místo na KK 13 *2$.00 9?
i *$ L I los s ken *a paston 3 Ph-VI Ls .1 $ 190,00 10-$401,08
4 Rí risisistenesš geabeečka MDtE ti/, bk x + «43 8.00 37 330,6m
« K5 thuesseskená toabk:ka IMFE 14/16 * $80 i i 00 7430 1
<, R( ve-skossasma mab*cha MDPE 1 i nw ofaaaov* - tea m í • 50 11,00 1 5 90.
y R3 Losem k suh*ks IDPE 105.Snase $ pmsjiskow AK $? 18 ! 565.®

s RN kavayk, xubéky HDP 14 tnsn i opstkeu 16 35.01 $%0,00
• R9 spasjka rabyčty Hf.W wepráhkdaá 10$,6n»p # qshsko* ks 7# 10*,60 ? 10.0)

i • Rt * 3* ia tu Ncky f i D ‘ E: sep: áhka nta i+' 1 O)n* n • j *9 i $ A * ks 14 13š£K1 i *0,00
1 m1 rs*pis inabecky MDPE 10 3.3 A > 3 9,00 5130
1? R12 eédepka tnssécky 5 iP* 1*omaw 21 11 t 2200

.... H 113 . ........... vodad ty* ("YY 6siten, „ ™ . . .. ............ 
seučet

Rt l: o . . 15.86 (999109
...........17*5

»íaterkál zenni
i KM ig-l$a ke .ni 11a y * i p. 91-51* m 15 5301) ? 30,6
* ki rti a 1 orugc an A p ? *: 61 ret ni ! i * 1100 49 í 40,10

Rí5 roura Aengngin y 1033 RS *5 13,0) 5 73000
3 Mi tnlhsa KG 110ra a* $4 14541 } > 604,(
5 Rl *sdka 1T$yua Rt *1 42.4 J 520,00
2 RM $n(qstáai éaa $en*al .3434 t.$ 1s 85,61 i 275,06
'7 1$smn 2 fok fe 6i6*.a ,2 2m m 49 7.$0 i 1 6.21
s k1> ud t. 162** pe rrkmné )s*; &abelne Aah*y m J % 331100 <2$,6

R0 6544** 1/av*; Lg 1$) 75 .to : 700)
. 10 R2í . . posi___________ __  

xnu8e
rt: $v.6 . ........  235.00 _ 1(ab

Elektremontáže
{ R22 itsnatáz ilesFsf****e 8eu**y wo7s *, Aén1 r §4 11,5/ 9 14.50
.. R2- ratakehi tghucek hkhawch de katxkwc chrasncks m J 190 ju,0 14 *06,00

824 annet onctcihe vedie di* eetems e i 2 19) 1 3 59 te 70,00
4 R 0*320fs •*u *%kete kš hi 38,6%) 3 338,00

K KX4 n*adá2 kalkwe Mwsv ptasae ks 33 720,6) 2 160,49)

6 w kame • ky urshčky 1IDMf 16,3,3uw s *) ks $3 3506 i 93,00
"} R:T meatá) kemeuky ntoíto IIDlE 14/10 • •a ks 36 I $,60 *60sW
$ *.39 1saf > > ■ *» 4, uubkky N DP 10 $,5/25 neps ihlel s *a; ks 6 45,(0 **8*4)
9 R29 1m*4s,5* sp*ky trebiéky f IDPE 14 IOwn fweymhkene s (*0j ks 14 i 5 es) 620,00

t0 *32 mmd>zskpk» &ruh**,s 2109 08 em ks 5 1 1 *6 I 41$0

! 1 R rtzask*kssrkky 110: 144:214mh Ks 30 Ž 46) se0,00

2 R3; cxihwn$ de# ph pe&Euke íf sehek to! J 3 *56,00 $, Ts0, an
MS JOstuěci

Zemní práre

) 46405} J 4 p*emz,enr enan wrt 1hez zeminy 1.3 /145m0,5, 194,5 145,X1 3! 23.?
• tos 154 kakhwý prostiy • ehebsté wuary péas tkl *.6311* tu 2 Síto! 23,30 5 175

193 16655 Askwý pesxstwp zeb:: ty kas do pr.1250* eti 111st 2*,56 39 tes
í 16as 10653 k.sbckwý prayshsp 2 remry pisst do M i 23me1 si 16-4,00 24,50 -í AIS
4, 160190012 výstrakná lleitka* 1%m * 496,00 i 1,50 186.18

C 10101 kaji jiřští ttebck LDPE pít ktúeni potnisbw w 1a ks 52,00 3050) 10 6641
•í tmn014 vncenu ita mihck • reianemég«(**** ré.mns km 1.49 í ss0,( 2 .00

$ *34 gesetk*c vamnětes skateére: pebs y-pij ,et trias- IR 1*431,00 18,60 41 70

4 WBIWI í se ishit i dr - maetasn? tem {131 7osast,5nú m2 488,3 38,40 25356,40
10 165630002 p*lšeni dtitu n* ronm (1211 76,5 xn2 655.50 14,50 10 *6 5. es
tl 466*620007 zahcatsi reatvin13,300,6) m2 1*8,6 1300 2 574,00

12 166,0039 sy6iek dla*}»y zer*evé, -pry taszashté (47m0,5m 63 23,56 943 2 21

134w vytmktsaé dSazby rartekenve. Ixctomew* dlahlu
1.3 66*6/} 76 {-7,240,5zn; ad 13.0 26 50 37

dažtu rat*kos tateene dla2xhce p * 1w II a ta 10: tet eide
14 10650162 147s6),61s1) se 46,00 326.00 1 936
13 R3 dig/tu ga*ankowvá. In:*:6*,* «us* 2 3i8 355,0 1 10

16 $60030161 chdsIr.arwees yodkkau 2 netsha Mnsdhet dlo i 5 tiíi (210,5* ma? i J íí) 17900 175
1" 1eam36f *1 icemsN -pa i- *M1*,*ack 2x*emhtttzi e llk'jn *! 4180 95,6 ! 5*13

is $64850121 *1 Ht*šika .z Ťekutt 1x*tekta d. $) 51 f 341*0.1} mí :,20 23301) 38,
1" 1e0*04A1 oAt 3tsni *<lkaduz x:tesns pro*hot do 3 S1* 126te*,0m 4, 16,6) 18/,6) J-í #62
0 10030181 isehmi < •Mscmi Ho 16*/ it 152.00 99 ept 2 • *>40

141*030191 f*rá5t sps v ;ukladu *13 smn H xh $410 in 232.® 7 <00 18 h
%.2 16666/: kn texesh 21ctc4s peatéh) 1 líc 16mí124m.ám) m? 7360 152,00 2b 61 i
> ; 1M*$013 *í weaky zhkcheasKakai th? 3cint ! 3t6*,ém) 6) 75.® 8*200 11219

odssasén pwdiL.sl z kmit areenehe A%ren e j0c/a
M *(50151 1‘aw0,m) m3 1,80 6#%4 i 28%

í »í • t ain pdH ash 2 L auK th s u 1 i * toto 06 31 oad i'; 0; i n
. 14 $60660111 117- 16 6,5) 92 17.3.06 $6,50 15 1



P,% • pols)ky pipis mnžky
zfizezt pAkla), v rt y z 84čakgsa*rté 6-453*** d j 6,*

94*žsii *‘21** •K9 chhem

29 460650052 (7 1 2érm0.šs
zirm podkkm omny se štdkehti 0.43 d» L3o

1, ! 23,6 10500 1* 16s

89 162%550083 (124**0,5) 12 633,00 1 **,6) 1$7
31 Ru výkapkat*tshy šitkay 20* 1z.3413kdlený .hentesih 1) *,1 $8,30 78
11 KS zh)a Lats:icýhy siks 30hkek. ichem t Avdtaademý chea*tsi* 199 80 $5,51 168
31 RI 2*12 kabckwé 6he šrka Nrhlomts*a 7km .3- tivnék (Jí 1147,60 •I $.0 99*4
7 k 39 ■ výkp kabekawé rýhy Sitka 20bkst*ka 70 tz.* trewnik

výkep ksel/gkpGlka hlcukka 10cet 1.5 ■■ sjenty A KD •
n$ 1317,6) *,50 34 61

51 840 silákdésý powvnh
rife/ Latxd.týhy &ka 20:24*t*a 10can U,5 - vjezaly s HD

89 ,9,0 3121 : 153

vs k. dlákeaý fasn:h
výtop kb výhy *ika 3 5 1 str-si i a éla 1.5- isistni a (née:kis«

1e 396 23,00 991

. $6 4642300145 komysmakak’c • 3a Š al iw ý oorwh
eátroz kahet rhy ijka 3$/hetha ekem 1z $ - ne9tné a scchoce

1 l š6go 392,60 6 793

%8 4660145 kosismikace - asfaicý pwech rn 1 16,00 118,00 1 $ 20
35 171 teimni od* tz *eayiny io 3 ka pap* 1a a *aklk.n 29,80 98,00 2 920

1*} 16012 ios; katulb*Mnshta 20. «1 3.25061, takatifeli 
temsčet

i 1$90,00 26.5 . 22 185

1 bstatni sáktat
$63*1

1 R.*4; pospkaek • ikusheei M’ssway 1a skdk» 129, %mn3 Sm*t) í $3,64 368,00 13 * -ji)

RM rktenál zařštotWtú ve. ihpriny *ub 100 i 300,6 1 *6
t R.$ dopsava in sonex i 3.06) $ 1

......A .19 nakEadnu aatk 5; . . __ $wd 6,66 ..................3%0,04), 220
siusvi ""..........." 29209

Rekapitulace ceny...........  _
p.č. % zaklad cena KK

1 matarN ekektromont32n 127 675
2 prořez 5,00 60 150 3 037,60
3 matenial podružný 3 0o 1216/5 3 830,25
4 materál zemni 100 18$
5 elektromontae 128 241
fi zemni práce 583 810
7 PPV pro elektromontáe 1,00 128 241 1 282.41
8 PPV pre zemi práce <00 563810 5 638,10
9 maleridlivýkony celkem 933 702.26

10 ostatni ntáklady 27 079
11 MAKL.ADY hi.in celkem 960 781,26

12 zalizer staveniště 3.25 833 702.26 30 345,32
13 piowozni vivy 0,80 833 702,26 7 499 62
14 NAKLADY hi V celkem 37 814.94

1 & cena bez DPH 998 586,20
16 OP zákdadni sazba 21,00 99 8 595.20 209 705 20

17 CEN vE.Dpi (Ké) 1 208 301,40

Datyan; 25,3 2022

Vypracovat ing. Kratochvil



' ag®*

Příloha č. 2 Podrobný položkový rozpis nákladu projektu
OS Končšín, Rozvod trubek HDPE, 2, etapa

1) Rozsah stavebních a projekčních prací, autorský a technický dozor
■ ■ ■ • ’■ 5i;-2‘NK: --"u*sty*ee**s*ga*ME0L* • ‘2. . , ■ .‘,‘‘-*-162**MG**6‘-t". -.‘zs**ke*t*4nExsm*-*ad,,- , •

1.1 - Realizace rozvodu trubiček 1IDPI
1.2 Autorský dozor projektanta
1.3 - Technický dozor investora stavby

2) Investiční náklady
. . , -, .-20‘;u*4**t»•: -. , . - :-*-eJ7****‘*g-*, ■ • axxso*AsE*/5*20

2.1 - Pokládka trubiček I IDPE - 2. etapa
- uložení trub íček - montáž, materiál, ženini práce, osazení plastových sloupku

64 přípojek 1530m 998 596,
2.2 - Autorský dozor projektanta 5 000,
23 - Technick ý doz oř investo ra sta v by 10 000..

Součet 1013 596,
DPH 21% 212855,16Kč

Celkem 1226 451,16 K



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1KWFZO

Datum a podpis zpracovatele:

Datum podání: 08.04.2022 09:28:06 EL. PODATELNA: Kraj Vysočina

Věc: Fond Vysočina, Program "INFORMAČNÍ A 
KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE 2022 - 
SÍŤOVÁ INFRASTRUKTURA"

Identifikátor el. podání: 

Předmět:

KUJIOC2SFZ4H
Fond Vysočina, Program 
"INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ 
TECHNOLOGIE 2022 - SÍŤOVÁ 
INFRASTRUKTURA"

Poznámka: Datum doručení: 08.04.2022 09:28:06
Datum stažení: 08.04.2022 10:05:58

Odesílatel: Obec Koněšín, Koněšín 145, 67502 Koněšín, 
ou.konesin@tiscali.cz

Stav el.podáni:
Datum zpracování:

Podáno
08.04.2022 10:12:34

ID DS odes.. uijbjrn Zpracoval: Baráková Lenka, Refo_POD, VYP

Počet příloh 
dokumentu:

13 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam eL 
souborů:

Žádost_o_poskytnuti_dotace_Obec_Koněšin.
pdf; Příloha_č_1_Obec_Koněšín.pdf;
Přiloha_č_2_Obec_Koněšín.pdf;
Přiloha_č_2_1_Obec_Koněšín.pdf;
Příloha_č_3_Obec_Koněšín.pdf;
Přiloha_č_4_Obec_Koněšín.pdf;
Příloha_č_5_Obec_Koněšín.pdf;
Příloha_č_5_1_Obec_Koněšín.pdf;
Přiloha_č_6_Obec_Koněšín.pdf;
Přiloha_č_7_Obec_Koněšín.pdf;
Příloha_č_8_Obec_Koněšín.pdf;
Přiloha_č_8_1_Obec_Koněšin.pdf;
Přiloha_č_9_Obec_Koněšín.pdf;
Příloha_č_1 O_Obec_Koněšín.pdf

Podpis:
Ověření:

Datum ověření:

Neplatný podpis
Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu
08.04.2022 10:12:34

Přiděleno: Odbor informatiky Časové razítko; Neplatný podpis
Ověření čas. r.: Odvolání certifikátu - nejsou 

dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu


